47.

XXII. Eucharistischer Weltkongress in Madrid.

Die Eucharistischen Kongresse gehören zweifelsohne zu den glänzendsten Glaubenskundgebungen. Und so begrüßen wir denn auch freudigst den in der zweiten Hälfte des Monats Juni 1911 in Madrid, der Hauptstadt Spaniens, abzuhaltenden XXII. Eucharistischen Weltkongress.

Der Hochwürdigste Herr Bischof von Namur in Belgien, Thomas Ludwig Heylen, lud als Präses des permanenten Eucharistischen Kongresskomitees unseren Hochwürdigsten Oberhirten zur Teilnahme an dem Madrider Kongresse mit nachstehendem Schreiben ein:

„Illustrissime ac Reverendissime Domine!

Quemadmodum futurum sperabamus, Congressus eucharisticus anno elapso Marianopoli in regione Canadensi celebratus, Deo nostro in Eucharistia latenti gloriosum triumphum detulit, simulque animos assistentium ad ferventiorum cultum Sanctissimi Sacramenti inflammavit.

Nec aliquid minus expectamus a Congressu, qui hoc anno 1911 a die 25^a ad 29^{am} Iunii Madriti sub auspiciis Eminentissimi Cardinalis Toletani celebrabitur. Tanta enim est fides populi hispanici, tanta eius pietas, ut iure merito sperare liceat, hunc Congressum nulli ex precedentibus esse cessurum.

Quare dominationem Vestram humiliter invito, ut Congressui Madritensi vel per se, vel per legatum interesse dignetur. Item instanter rogo, ut huic Congressui benedicat, eumque precibus Deo commendat.

Gratus quoque essem Dominationi Vestrae, si in sua dioecesi commendare velit, ut tempore Congressus, et maxime ultima die qua processio solemnis habebitur, sacerdotes et fideles mente et corde se coniungant illis qui Congressui intersunt, et in unione cum iis Missam vel communionem Deo offerant.

Quod dum rogo, cum omni veneratione permaneo
Dominationis Vestrae Reverendissimae
humillimus famulus in Christo

Th. Lud. Ep. Namurcen., Praeses.

Namurei (Namur Belgique), 4. Martii 1911.

Illustrissimo ac Reverendissimo Domino Domino Napotnik.“

Die Antwort auf das Einladungsschreiben ist in folgenden Worten abgefaßt worden:

„Nr. 1040.

Illustrissime ac Reverendissime Domine!

Pro litteris aestimantissimis de die 4. Martii 1911, quibus Dominatio Tua Reverendissima benigne me invi-

tavit ad Congressum Eucharisticum, anno decurrente a die 25. usque ad 29. Iunii Madriti celebrandum, magnas volo exhibitas grates. Etenim iucundae memoriae haerent magnificae conventus anno 1909 Coloniae Agrippinae instituti sollemnitates moventque desiderium, properandi iterum iterumque ad manifestationes fidei catholicae tam salvificas.